EpwTNHATOAOYIO HETANTUXIAK®V (POITNTOV

1. Ovopagia HETATITUXIAOKOU TIPOYPAHHATOG

Response
Count
12
answered question 12
skipped question 0
2. AimAwpa pog améKTnon
Response Response
Percent Count
AimAwpa ege1dikeuong [ | 100.0% 12
AIBAKTOPIKO SITTAWUA 0.0% 0
answered question 12
skipped question 0
3. Ano mroio MNMavemoTnpiako 15pupa MNPATE TO TTIPWTO CAG TITUXIO;
Response
Count
11
answered question 11
skipped question 1
4. Mponyoupevo MeranruXiako AimAwpa (av €XETe Kail amo moio MavemoTipIo)
Response
Count
4
answered question 4
skipped question 8

1of8




5. ETog mpwTtng gyypaeng oag oro Merantuyiako Mpoypappa Tou MavemorTnuiou Kpnrng, To omoio
TMAPAKOAOUBOEITE;

Response

Count
12
answered question 12
skipped question 0

6. Exere unmoTpowia;

Response Response

Percent Count
N [ 1] 16.7% 2
ox | | 83.3% 10
answered question 12
skipped question 0

7. Av €£XETE UTIOTPO@ia AVAQPEPETE amo molda TNyN. Av X1 kKal XpEIaleTal va EPYAlECTE AVAQPEPETE TIOTES WPES

epyaleoTe TNV £BSopada.

answered question

skipped question

Response

Count
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8. Zrmoudég

Mwg agiohoyeite TO MeTATTTUXIOKO
Mpoéypappa ZToudwyv TToU
TTAPOAKOAOUBEITE WG TTPOG TNV
To10TNTA TOU;

Mwg a&loloyeite TIG euKalpieg TTOU
oag divel To epIBaAAov Tou M.K.
OXETIKA pE TIG dUvVATOTNTEG Va
£€pBeTe O€ €TA@N YE TIG GUYXPOVEG
10€€G Kal TIG KAIVOUPYIEG TEXVOAOYIES
aTnVv EMOTANN OOG;

IkavoTroiei 16 TTpdypauua TIg
TTPOCBOKIEG 0AG WG TTPOG TO EUPOG
TWV ETTIAOYWV TTOU 0ag didel yia
EKTTOVNON UPETATITUXIOKAG
epyaaiag / dIBAKTOPIKAG dIATPIRAG;

Mwg aglohoyeite TNV TTPOCPOPA TOU
OIBAKTIKOU TTPOCWTTIKOU GTNV
EKTTAIOEUTIKA dladikacia Tou
Mpoypduupartog TTou TTapakoAOUBEITE;

Katd méoov avauévete 611 TO
O16AKTIKO TTPOCWTTIKG Ba oag
guptrapacTalei oe nTrpaTa Tou Ba
TIPOKUWOUV KATA Tn SIAPKEIA TWV
oTToUdWV 0ag A Kal YETE TNV
amo@oiTnar oag og BéuaTa
OXETICOUEVA PE TIG OTTOUBEG OAG Kal
TNV ETTAYYEAUATIKA 0OG
oTadI00pOpiIq;

Mwg aglohoyeite TO MeTOATTTUXIOKO
Mpdypauua mou TTapakoAoubEeiTeE wg
TIPOG TNV TIPOETOIYACTIA YIa TNV
ETTAYYEAUATIKI) 0OG O0TOdI0dPOWIa;

ESaipeTiko

0.0% (0)

0.0% (0)

0.0% (0)

8.3% (1)

58.3% (7)

0.0% (0)

KaAo Mérpio Kako
63.6% (7) 36.4% (4) 0.0% (0)
50.0% (6) 50.0% (6) 0.0% (0)
50.0% (6) 25.0% (3) 25.0% (3)
75.0% (9) 16.7% (2) 0.0% (0)
16.7% (2) 25.0% (3) 0.0% (0)
25.0% (3) 66.7% (8) 8.3% (1)

answered question

skipped question

Response
Count

11

12

12

12

12

12

12
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9. Mola BswpeiTe OTI MPEMEN VA Eival Ta KPITHPIA £iI0aywyng oTo Meranruxiako Mpoypaupa (kard oeipda

TIPOTEPAIOTNTAC);

E&etdoeig

BaBuég mrTuxiou

2UOTATIKEG ETTIOTOAEG

JuvévTeuén

=éveg NAwooeg

Mo
ONHAVTIKO

75.0% (9)

16.7% (2)

0.0% (0)

8.3% (1)

0.0% (0)

16.7%
)

16.7%
)

16.7%
)

33.3%
(4)

16.7%
)

8.3%
@)

25.0%
®3)

25.0%
@)

33.3%
(4)

8.3%
@)

Miyorepo Rating
onHAvTIKG Average
0.0%
0.0% (0) 1.33
)
0,
33.3% 8.3% (1) 3.00
4)
0,
33.3% 25.0% (3) 3.67
4
8.3%
16.7% (2) 2.92
@)
25.0%
50.0% (6) 4.08

®)

AN (TTeplypayrTe)

answered question

skipped question

Response
Count

12

12

12

12

12

12

10. NMwg adioAoyeite TRV MO10TNTA TOU MeTanTuyxiakoU lMpoypdpparog Zmoudwyv o€ oUyKpion HE aAAa

MavemoTAHIa Ta OMoia YVWPI(ETE TPOCWIMIKA Kal OEWPEITE OTI EXETE TNV ATTAPAITNTN YVWO YIA VO OUYKPIVETE;

>0ykpion pe eAANVIKS MavemioTrpio

2Uuykpion pe MavemoTApio TAG
aAhodatrig

NK xaAvorepo

83.3% (5)

0.0% (0)

0.

0.

i AAAo idpupa
loa .
KaAUTEpo
0% (0) 16.7% (1)
0% (0) 100.0% (3)

Me tToia 16pUuaTa cuykpivarte;

answered question

skipped question

Response
Count
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11. MeTa 1o T€EAOG TwWV oTMOUdWYV gag oTo Mpoypappa Mou MapakoAouBeite Kal, mMOAvA, HETA TV EKMARPWON TAG

OTPATIWTIKNAG oag OnTeiag mpoTi@eoTE Va

EPYAOTEITE

OUVEXIOETE TIG OTTOUOEG GOG

Response
Percent

58.3%

50.0%

AN (TTeplypayrTe)

answered question

skipped question

Response
Count

12

12. NMN6oo KAaAEg EKTIHATE OTI E€ival OI TIPOOMTIKEG EMAYYEAHATIKIG OTASI08pOHIAG OAG HETA TNV ATIOWPOITNON CAg
oUH@WVA HE TIS TTANPOQOPIES TIOU EXETE HEXPI OTIYHNG;

MoAU kaAég

Kalég

Métpieg

Ox1 KaAég

Agv gipal o€ Béon va ekTIUACW

|

Response
Percent

0.0%

41.7%

33.3%

8.3%

16.7%

answered question

skipped question

Response
Count

12
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13. MapakaAoUE, AVAPEPETE TA TPIA KATA TNV KPioN 0AG CNHAVTIKOTEPA TIPOBANHATA OE OXEON HE TN HEAAOVTIKA

gag £évragn oTnv ayopd gpyaociag.

Response Response
Percent Count
Agv yvwpilw TTWG va avalntiow
it e— 25.0% 2
epyaaia
‘EAA€IYn gutmiIoTOOUVNG OTOV £QUTO
yn ey ne 0.0% 0
pou
EAA&1 mAnpopopno 1a TV
Yn mAnpogopn 'llS Y "I 62.5% 5
ayopd gpyaciag
To avTikeigevo Mou ommoudaoca
8ev £x&1 KaAég IPOONITIKEG OTNV 62.5% 5
ayopd epyaciag
To avTikeipevo TTou oTToUdaca €ival
N E— 25.0% 2
YEVIKO
AN (TTepIypaYTE) 4
answered question 8
skipped question 4
14. Ymodouég
. . . . Response
ESaipeTIKO KaAo Mérpio Kako
Count
Mwg aglohoyeite TNV uTTOdOUN OE
. ] . 0.0% (0) 25.0% (3) 41.7% (5) 33.3% (4) 12
uTTOAOYIOTIKG CUCTAPATA Kal OiKTuQ;
Mwg aloAoyeite TOUG EpyaTIakoUs
XWPOUG TWV PETATTITUXIOKWY
i ) ) 0.0% (0) 0.0% (0) 33.3% (4) 66.7% (8) 12
@oITNTWYV, TT.X AVECSN XWPEOU,
KaBapioTNTa, KATT;
Mwg aglohoyeite To TTEPIEXOUEVO TNG
IBAI0BAKNG Kal TO puBPO
PipAoBrikng . 0.0% (0) 66.7% (8) 33.3% (4) 0.0% (0) 12
avavéwaong NG, WG TTPOG TNV
eUpeon UAIKOU yia TIG OTTOUSEG OAG;
XpnoipoTtroigite 10 Internet (Web)
TTPOG €UPEDN UAIKOU yIa TIG OTTOUDEG 58.3% (7) 41.7% (5) 0.0% (0) 0.0% (0) 12
oag;
answered question 12
skipped question 0
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15. Mg moioug @opeig, MARV Tou MavemoTnyiou, CUVEPYAlEOTE OTO MAAICIO TWV CTIOUSWV CAG KAl TIWG EXKTIHATE
TH XPNOIPOTNTA TNG MAPATIAVW CUVEPYATIAG OE OXEOT HE TIS OTIOUBES GG,

Response Response

Percent Count
MoAU xpnoiun 0.0% 0
MeTpiwg xprioiun 0.0% 0
Mn xpAoiun 0.0% 0
Avo@QEPETE TOUG POPEIG JE TOUG OTTOIOUG OUVEPYALEDTE 0
answered question 0
skipped question 12

16. MapakaAOUHE, AVAPEPETE TA TPIA KATA TN YVWHN CAG CNHAVTIKOTEPO TPOBARHATA TA OTTOIA AVTIHETWITI(ETE
o€ ogxéon pe T diaBiwon cag.

Response Response

Percent Count

Itéyn | | 44.4% 4

Aiatpopr | | 55.6% 5

EAAs1yn XpnuarodoTnong [ | 77.8% 7

E¢elpeon epyaoiag katd Tn dIGPKEIT | == s -
TWV OTTOUd WV

MoiétnTa Cwrig oto HpdkAcio |:| 22.2% 2

2UYKOIVWViEG |:| 11.1% 1

Xwpor aBAnang 0.0% 0

AN (TTepIypayrTe) 1

answered question 9

skipped question 3
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17. Moid €ival N YEVIKN EKTIHNON A YIA TIS TIAPEXOHEVES UTTNPECIES ATIO TO TIPOCWITIKO TG AloikKnong o

Ofpara OMTWG YPaUHATEIaKN ESUTINPETNON, GiTION, OTEYaOoT), UYEIOVOHIKN EPIOaAWn, TEXVIKN UTTOooTNPISN, KAT;

MoAv i ) Response
. IkavomoIinTiko Mn ikavomoinTiko
IKAVOTIoINTIKO Count
Qg pog TO eMITTESO YVWOEWYV Kal
KATAPTIONG YIO COQr Kal £yKupn 25.0% (3) 66.7% (8) 8.3% (1) 12
TANPoPsSPNON.
Qg 1pog TNV TTpobupia yia
. 16.7% (2) 66.7% (8) 16.7% (2) 12
ecutrnpéTnan.
Qg TTPOG TNV ATTOTEAEOUATIKOTNTA
TWV EVEPYEIWV YIQ TNV £EUTTNPETNONA 25.0% (3) 58.3% (7) 16.7% (2) 12
aag.
answered question 12
skipped question 0
18. Ti aAAo BswpeiTE ONUAVTIKO TTIOU 8ev avadeixOnke mapamavw;
Response
Count
3
answered question 3
skipped question 9

8 of 8




